2

[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.07.2021                                        пгт Емельяново                                      № 11-72Р

О награждении  Почетной грамотой  Емельяновского районного   Совета депутатов

В соответствии с решением Емельяновского районного Совета депутатов от 17.12.2014 № 54-320Р «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Емельяновского районного Совета депутатов», руководствуясь  Уставом Емельяновского района,  Емельяновский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Емельяновского районного Совета депутатов:

-  за добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной деятельности и личный вклад в развитие  системы образования  муниципального образования Емельяновский район:
- Логвинова Валерия Александровича - учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Емельяновской средней общеобразовательной школы № 1;
- Пуртову Ирину Александровну - учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Устюжской средней общеобразовательной школы;
- Николаеву Ольгу Викторовну - учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Устюжской средней общеобразовательной школы;
- Овчинникову Светлану Ивановну - учителя муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сибирякской средней общеобразовательной школы;
- Фомина Владимира Александровича- тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы пгт Емельяново;
- Персмана Максима Николаевича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы пгт Емельяново;
- Аскаржанова Алимджана Рахматуллаевича - тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы пгт Емельяново.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские Веси» и разместить на официальном сайте муниципального образования Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель районного
Совета депутатов                                                                      Н.М. Самохвалова
пгт Емельяново

дата подписания

14.07.2021

№ 11-72Р